CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
• .-• 	 __ • ■ -• - • ••• 	 •-

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 324/2016 - E

Sorocaba-SP, 2 de agosto de 2016.

A sua Excelência o Senhor
Izidio de Brito
DD. Vereador Municipal de Sorocaba
Sorocaba - SP

Excelentíssimo Vereador,

Vimos pelo presente agradecer a Vossa Excelência, o envio do convite para

participar da Sessão Solene da entrega do Título de Cidadania Sorocabana à Sinésia

Simão dos Santos e José Simão dos Santos a realizar-se no dia 02/08/2016 nesta

colenda Casa de Leis.

Muito nos honrou o referido convite, porém justificamos nossa ausência por

compromissos assumidos anteriormente, mas aproveito para externar meus votos de

sucesso ao Nobre Vereador por esta iniciativa.

Na oportunidade reiteramos a Vossa Excelência votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

CARL9S LEITE
Vereador

4'
VEREADOR CARLOS LEITE ( PT) - Gabinete n°17- (15)3238-1100 - contato@vereadorcarlosleite.cfr.b.

Este impresso foi confeccionado
com papel 100% reciclado

Câmara Municipal - de Sorocaba
I

GABINETE DO VEREADOR FERNANDO DINI

Justificativa de Ausência

. Sorocaba, 01 de agosto de 2016.

Servimo-nos do presente para justificar a ausência deste

Vereador na Sessão Solene agendada por Vossa Excelência nesta data, em virtude de

compromissos inadiáveis assumidos anteriormente.

Cumpre-me parabenizá-lo pela brilhante iniciativa ao prestar as

justas homenagens à Sra. Sinésia Simão dos Santos e seu filho Sr. José Simão dos

Santos, concedendo o título que lhes confere a Cidadania Sorocabana.

Sendo só • o que se apresenta.. de momento, despedimo-nos

agradecendo pela distinção do convite e renovando expressões de elevada estima e

consideração.

Atenciosa

FERNA O DINI
VEREADOR

PMDB

Sindicato da Indústria

da Construção Civil do
Estado de Sem, Paulo

SindusConSP
O Sindicato da Conste- c/c- ao

• 	 •

Of. SindusCon 088/2016. 	 Sorocaba, 02 de Agosto de 2016. 	Presidente

José Romeu Ferraz Neto

Ao
Cerimonial
Câmara Municipal de Sorocaba
Sorocaba - SP

Excelentíssimos Senhores,

Justificamos a ausência do nosso Diretor Regional, Elias Stefan Júnior, na

Sessão Solene de hoje, em razão de compromissos profissionais assumidos

para esta data.

A Diretoria do SindusCon Sorocaba, em seu nome, parabeniza a iniciativa

do nobre Vereador IZÍDIO DE BRITO CORREIA, pela homenagem que

faz à senhora SINÉSIA SIMÃO DOS SANTOS e seu filho JOSÉ SIMÃO

DOS SANTOS, concedendo-lhes o honroso Título de Cidadão Sorocabano.

Vice-presidentes

Eduardo May Zatclan

Eduardo Rodrigues Nogueira

Francisco Vasconcellos Neto
Piamo lshiikawa

Jorge Badouni Neto

Luiz António Messias

Luiz Claudio Minnitti Amoroso

Maristela Alves Lima Honda

Mauricio Linn Bianchi

Odair Garcia Senra

Paulo Rogério Luongo Scincl ■ez
Roberto José Falcão Bauer

Ronaldo Cury de Capua

Diretores regionais
Elias Stefan Junior

Fernando Pooliello Junqueira
Germano Hemundes Filho
Márcio Benvenutti

Maria Cezar de Barros
Mauro Rossi
Paulo Edmundo Perego

Ricardo Aragao Rocha Faria
Ricardo Beschizza

Sergio Ferreira dos Santos

Impossibilitado de comparecer em tão honrosa Sessão Solene, em seu nome,

gostaríamos que fossem portadores de nossas homenagens aos mais novos e

dignos sorocabanos.

lana° Aionso
do SINDUSCON Sorocaba SOROCABA

Rua José Jorge Mardi de Souza, 50

Parque Campolim
CEP 18047-670 Sorocaba-SP
Tel./fax: (15) 224-269/

(1 93234-3211
sinduscabasindusconsp.com.br
www.sindusconsp.corn.br